
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 12.februāra līdz 18.februārim ieskaitot 

Līdz 20.februārim aicina pieteikties finansējumam sociālās jomas biedrību un 

nodibinājumu darbības atbalstam. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Kuldīgas novada pašvaldība izsludina iedzīvotāju iniciatīvu konkursa “Darīsim paši” jauno 

kārtu. Pieteikšanās iedzīvotāju iniciatīvu konkursam līdz 11.martam.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

_________________________ 

 

Pirmdien, 12.februārī  

 

15.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska paraksta ģenerālvienošanos 

ar Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrību (LIZDA). 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

16.00 Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Otrdien, 13.februārī  

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

14.00 Kultūras komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Trešdien, 14.februārī  

 

10.00 Kuldīgas novada domes izpilddirektors Rimants Safonovs un Kultūras nodaļas 

vadītāja Dace Reinkopa piedalās projektā “Liepāja - Eiropas Kultūras galvaspilsēta” 

iesaistīto pašvaldību izpilddirektoru sanāksmē. Norises vieta – Liepājas pilsētas dome, 

Rožu iela 6, Liepāja.  

 

11.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

15.00 Teritorijas plānojuma 2025.-2037.gadam izstrādes darba grupas tikšanās Turlavas 

pagastā. Norises vieta – Turlavas pagasta pārvalde, “Dundegas”, Turlavas pagasts, Kuldīgas 

novads. 

 

 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/aicina-pieteikties-finansejumam-socialas-jomas-biedribu-un-nodibinajumu-darbibas-atbalstam/
https://kuldigasnovads.lv/ari-sogad-izsludina-iedzivotaju-iniciativu-konkursu-darisim-pasi/


Ceturtdien, 15.februārī  

 

14.00 Attīstības komitejas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

15.00 Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Piektdien, 16.februāris 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Kurzemes 

plānošanas reģiona Attīstības padomes sēdē. Norises vieta  - Saldus novada dome, Avotu 

iela 12, Saldus.  

 

14.00 LR Iekšlietu ministra Riharda Kozlovska vizīte Kuldīgas novadā. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

17.00 Kuldīgas novada pašvaldības vadības pārstāvji piedalās konkursa “Uzņēmēju un 

amatnieku gada balva 2023” laureātu godināšanas pasākumā. Norises vieta - Kuldīgas 

Centra vidusskola, Mucenieku iela 6, Kuldīga. 

 

 

Sestdien, 17.februāris 

 

Pirmo reizi Kuldīgas novadā – Latvijas čempionāts standartdejās. 
Kuldīgas vieglatlētikas manēžā norisināsies Latvijas kausa posms sporta dejās – “Kuldīgas kauss 

2024”. Sacensības norisināsies piecās daļās un skatītāji varēs vērot valsts labākos dejotājus 

darbībā! Norises vieta – Kuldīgas vieglatlētikas manēža, Dzirnavu iela13, Kuldīga. 

 

 

Svētdien, 18.februārī 

 

15.00 Kuldīgas kultūras centrā - Liepājas teātra viesizrāde “100 000 labu lietu”.  

Stāsts par prieka meklējumiem. Ja Tev ir septiņi gadi un tu uzzini, ka mamma ir nokļuvusi slimnīcā, 

ko tu vari darīt? Protams – uzskaitīt viņai visas tās labas lietas, kuru dēļ ir vērts dzīvot. Saldējums, 

ūdens kaujas, palikt ilgāk nomodā un drīkstēt skatīties televizoru – ir tikai dažas no tām. Un tā nu tu 

turpini rakstīt arī tad, kad sen jau vairs neesi bērns, lai meklētu un atrastu apliecinājumu dzīvei, 

rodot prieku vismazākajās lietās, kas beigās izrādās tik lielas. Edgars Ozoliņš un Gatis Maliks 

aizvedīs skatītājus dzīvi apliecinošā piedzīvojumā, kur ik lietai izrādīsies vislielākā nozīme.  

Biļetes Kuldīgas kultūras centra kasē un www.bilesuparadize.lv 

 

 

Izglītības jomā 

14.februārī  14.00 - 17.30 tiešsaistē 7.-9.kl.  dabaszinātņu priekšmetu skolotājiem kursu 1. 

nodarbība ”Diferenciācija, individualizācija un personalizācija dabaszinātņu priekšmetos 

pamatskola”. (12 h apliecība) Kursu vadītāja LU SIIC eksperte Ilze Cīrule. Pieteikšanās līdz 

8.02., e-pasts: egliteiv@inbox.lv, norādot vārdu, uzvārdu, izglītības iestādi, e-pastu. 

Pieslēgšanās Zoom saite tiks nosūtīta 12.02. uz dalībnieka norādīto e-pasta adresi. (I. Eglīte, 

29644116). 

 

http://www.bilesuparadize.lv/


18.februārī Latvijas 49.atklātā fizikas olimpiāde 9.-12.klašu skolēniem. 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Otrdien, 13.februārī 

 

15.00 Piedzīvojumu filma, komēdija, vēsturiska filma, romantiska filma “PANSIJA PILĪ 

E03-04”, Latvija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā, subtitri latviešu valodā tikai ainās, kur runā citā valodā. 

 

17.30 Romantiska filma, komēdija “BRĪNIŠĶĀS KĀZAS”, AVS, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.40 Piedzīvojumu filma, komēdija, vēsturiska filma, romantiska filma “PANSIJA PILĪ 

E03-04”, Latvija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā, subtitri latviešu valodā tikai ainās, kur runā citā valodā. 

 

Trešdien, 14.februārī 

 

16.00 Animācijas piedzīvojumu filma “SIRDS LIKUMS”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

17.40 Piedzīvojumu filma, komēdija, vēsturiska filma, romantiska filma “PANSIJA PILĪ 

E03-04”, Latvija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā, subtitri latviešu valodā tikai ainās, kur runā citā valodā. 

 

20.00 komēdija “GANDRĪZ VECPUISIS”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu un krievu valodā. 

 

Ceturtdien, 15.februārī 

 

17.20 Piedzīvojumu filma, komēdija, vēsturiska filma, romantiska filma “PANSIJA PILĪ 

E03-04”, Latvija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā, subtitri latviešu valodā tikai ainās, kur runā citā valodā. 

 

19.40 komēdija “GANDRĪZ VECPUISIS”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu un krievu valodā. 

https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Piektdien, 16.februārī 

 

16.20 Animācijas piedzīvojumu filma “SIRDS LIKUMS”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

17.40 Romantiska filma, komēdija “BRĪNIŠĶĀS KĀZAS”, AVS, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.40 Trilleris, asa sižeta filma “ĀRGAILS”, Lielbritānija, AVS, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 
 

Sestdien, 17.februārī 

 

14.00 Animācijas piedzīvojumu filma “SIRDS LIKUMS”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

15.30 Romantiska filma, komēdija “BRĪNIŠĶĀS KĀZAS”, AVS, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

17.40 Trilleris, asa sižeta filma “ĀRGAILS”, Lielbritānija, AVS, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 
 

Svētdien, 18.februārī 

 

15.00 Liepājas teātra viesizrāde "1 000 000 LABU LIETU". 
Dankans Makmillans sadarbībā ar Džoniju Donaho.  

Režisors – Dmitrijs Petrenko.  

Stāsts par prieka meklējumiem. 

Ja Tev ir septiņi gadi un tu uzzini, ka mamma ir nokļuvusi slimnīcā, ko tu vari darīt? Protams – 

uzskaitīt viņai visas tās labas lietas, kuru dēļ ir vērts dzīvot. Saldējums, ūdens kaujas, palikt ilgāk 

nomodā un drīkstēt skatīties televizoru – ir tikai dažas no tām. Un tā nu tu turpini rakstīt arī tad, kad 

sen jau vairs neesi bērns, lai meklētu un atrastu apliecinājumu dzīvei, rodot prieku vismazākajās 

lietās, kas beigās izrādās tik lielas. 

Edgars Ozoliņš un Gatis Maliks aizvedīs skatītājus dzīvi apliecinošā piedzīvojumā, kur ik lietai 

izrādīsies vislielākā nozīme.  

Lomās: Edgars Ozoliņš vai Gatis Maliks 

Gaismu mākslinieks – Dainars Albužis 

No angļu valodas tulkojis Andris Kuprišs 

Pirmizrāde – 2021. gada 23. jūlijā Liepājas teātra mazajā zālē koncertzālē "Lielais dzintars" 

(Eksperimentālā skatuve) 

 

 



17.00 Animācijas piedzīvojumu filma “SIRDS LIKUMS”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

18.30 komēdija “GANDRĪZ VECPUISIS”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu un krievu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

16.februārī 16.00 bibliotēkas 2.stāvā - ceļotmīļu tikšanās ar Vinetu Baukši. Indija. 

 

Līdz 24.februārim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - Vilgāles novadpētniecības virtuālā 

izstāde “Kurmāle - mistika vai realitāte”. 

 

Līdz 24.februārim bibliotēkas 1. stāvā - Oļģerta Visvalža Grūbes fotoizstāde “Ziemas 

viducī”. 

 

Līdz 29.februārim bibliotēkā - novadpētniecības izstāde “No sirds uz sirdi’. 

 

Līdz 1.martam bibliotēkas 2. stāvā - Imanta Ozola gleznu izstāde.  

 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 14.aprīlim skatāma biedrības “Latvijas Mākslinieku savienība” izstāde. 

Izstādē "Ieskats LMS kolekcijā" eksponēta pavisam neliela daļa Latvijas Mākslinieku savienības 

muzeja kolekcijas darbu, kas skatītājiem ļauj novērtēt atsevišķu Latvijas glezniecības klasiķu 

individuālos radošos rokrakstus un aicina iepazīt glezniecības valodas daudzpusīgās 

materiāltehniskās, žanriskās un metaforiskās īpatnības. 

 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 18.februārim Kuldīgas novada muzejs aicina apskatīt unikālu izstādi “Galantie 

silueti” par modes tendencēm sākot no 18.gs. vidus attīstītā rokoko stila līdz pat 19. gs. 1. 

cet. ampīra stilam.  
Izstāde ļauj doties valdzinošā ceļojumā laikā un ieskatīties nelielā, vēsturiski akurāti atdarinātu 

tērpu kolekcijas fragmentā. Prezentētie tērpi spilgti ilustrē modes dinamisko dabu, kas vien pāris 

dekāžu laikā pārveidojas no maksimāli kupla rokoko laikmeta silueta līdz absolūti minimālistiskam 

neoklasicismam. 

 



Līdz 26.maijam muzejs aicina apmeklēt Ilonas Jahimovičas vēsturisko spoguļu kolekcijas 

izstādi “Otrā pusē”. 
Izstādē aplūkojami vēsturiski miniatūrie spoguļi, kā arī porcelāna figūriņas, pastkartes, žurnāli, 

litogrāfijas un grafikas ar dāmas un spoguļa atveidiem. Šie priekšmeti izgatavoti un lietoti laikā no 

19. gadsimta beigām līdz 20. gadsimta vidum. Spogulīši dod iespēju ieskatīties pagātnes modes 

tendencēs, tie ir izdaiļoti ar dažādiem izšuvumiem, mikromozaīku, kaltētiem tauriņiem, pērlēm, 

apgleznojumiem un citiem rotājumiem. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās līdz 

17.00 pēc iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

  

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

12.februārī 16.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U12 grupā zēniem.  

Skrundas VSK zāle, Liepājas 12, Skrunda.  

 

15.februārī 15.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U13 grupā meitenēm.  

KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

17.februārī 10.00 Kurzemes Jaunatnes sacensības futbolā telpās U11 grupā.  

KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

17.februārī 11.00 Latvijas Jaunatnes basketbola līga U15 un U17 grupās.  

KNSS Sporta nams, Virkas 13, Kuldīga. 

 

17.februārī 17.30 Kuldīgas novada atklātais čempionāts basketbolā.  

KNSS Sporta nams, Virkas 13, Kuldīga.  

 

17.februārī 18.00 Latvijas čempionāts florbolā 1.līgā FK Kuldīga/KNSS - Latvijas 

Universitāte /FS Masters. KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

18.februārī 10.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts telpu futbolā. 

KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

18.februārī 16.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts basketbolā. 

KNSS Sporta nams, Virkas 13, Kuldīga.  

 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

16.februārī  18.00 kultūras namā - Skrundas jauniešu centra popiela “Jautrās bikses”. 

 

17.februārī 10.00 kultūras namā – zolīte. 

 

17.februārī 10.00 jauniešu centrā – galda hokejs.  



18.februārī 10.00 Skrundas vidusskolā – strītbols. 

 

Līdz 1.martam Skrundas kultūras nama mazajā zālē apskatāma skrundenieces, 

J.Rozentāla Saldus mākslinieku grupas dalībnieces, Dairas Ābolas gleznu izstāde “Mans 

laiks”. 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

17.februārī 19.00 kultūras namā - Ziemas sadancis Silvijas Gornijas piemiņai.  

Piedalās VPDK “Suiti”, VPDK “Suiti” iepriekšējo sastāvu dejotāji, SDK “Kalmes”, SDK 

“Madaras”, BDK “Dzīpariņi”, Alsungas pamatskolas pirmskolas grupu kolektīvs. Ieeja bez maksas. 

22.00 Balle “Ar mīlestības pinekļiem” kopā ar Māri Blāzi. Ieeja 10 eiro. 

Līdz 29.februārim Alsungas Amatu mājā - Alsungas keramiķu darbu izstāde 

“Vaļasprieks”... 

 

ĒDOLĒ 

 

14.februārī 18.00 kultūras namā - cirka izrāde visai ģimenei “Apkārt zemeslodei”. Biļešu 

iegāde pirms izrādes 8 EUR.  

 

18.februārī kultūras namā - zoles turnīrs. 

 

KABILĒ 

 

16.februārī 21.00 Kabiles saieta namā “Sencis” - Karaoke vakars.  
Ieeja no 21.00 - 5.00 EUR, no 22.00 - 7 EUR. Galdiņu rezervācija pa tālr. 25618976.  

 

 

KURMĀLĒ 

 

17.februārī 21.00 pagastmājas pasākuma zālē – karaoke ballīte ar Kristīni un DJ Ingusu. 
Galdiņu rezervācija pa tālr. 29257707. Ieejas maksa 5 EUR.  

 

 

LAIDOS 

 
Līdz 15. februārim Laidu bibliotēkā - Madaras Krūmiņas radošo darbu izstāde. 

 

16.februārī 20.00 Laidu muižas kreisajā spārnā - Stand-up vakars kopā ar Maksimu 

Trivaškeviču. 

 

Līdz 29.februārim Sermītes bibliotēkā - Mārtiņa Zeltiņa radošo darbu izstāde. 

 

 

 



NĪKRĀCĒ 

 

Februārī Nīkrāces atpūtas centrā viesosies Raņķu amatierteātris ar Rūtas Žeinas drāmu 

“Puķains peldkostīms”.  

Ieeja par ziedojumiem. Informācija par izrādes datumu un norises laiku sekos. Lūdzam sekot līdzi 

informācijai Nīkrāces atpūtas centra un Nīkrāces pagasta pārvaldes Feisbuka lapās. 

17.februārī no 10.00 līdz 14.00 uz Dzeldas HES ūdenskrātuves -  zemledus makšķerēšanas 

sacensības. Pieteikšanās līdz 15. februārim, zvanot pa tālr. 26665663 Ilona. Par pasākuma norisi 

nelabvēlīgu laikapstākļu gadījumā, aicinām sekot līdzi informācijai Nīkrāces pagasta pārvaldes 

Feisbuka lapā. 

17.februārī 17.00 Nīkrāces atpūtas centrā būsi gaidīts uz jaunāko latviešu kinofilmu 

“PASTKARTE NO ROMAS”. Ieeja 3 EUR. 

Līdz 28.februārim apskatāma Emīlijas Vasiļjevas rokdarbu izstāde “Rakstainās zeķes”. 

 

Līdz 29.februārim bibliotēkā - Daces Kudores vilnas gleznu izstāde un sapņu ķērāji. 

 

 

PADURĒ 

 
15.februārī 19.00 Deksnes pasākumu zālē - Snēpeles amatierteātra izrāde “Vīru spēlītes”.  

Līdz 29.februārim bibliotēkā - Alises Volanskas dekupāžas izstāde. 

 

Līdz 29.februārim bibliotēkā - literatūras izstāde bērniem “2024. gads - Pūķa gads”. 

 

 

RENDĀ 

 

Līdz 29. februārim bibliotēkā - Lauras un Vitālija Vinogradovu ceļojošā izstāde “Snīpulītis 

no Snīpuļciema”. 

 

Līdz 29. februārim bibliotēkā - Diānas Lipskas gleznu izstāde. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

17.februārī 21.00 kultūras namā - Disko Nakts 80., 90 gadu stilā. Dreskods - iekļaujot 

apģērbā sarkanu krāsu. Spēlē DJ MATĪSS. Ieeja 7 EUR.  

Līdz 29. februārim bibliotēkā - Laimas Gūtmanes foto izstāde “Koki mums blakus”. 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

12.februārī 14.00 bibliotēkā - lasītāju klubiņa tikšanās ar Melitu Janušu-Raubu, kura 

iepazīstinās ar dabas dziedinošo spēku. 

No 12. līdz 14.februārim Rumbas pagastā - spēle “Tev pienācis pasts”.  

Vairāk informācija pagasta mājas lapā www.rumbaspagasts.lv.  

Līdz 29.februārim pagasta pārvaldē - Antras Laizānes 10 gadu jubilejas gleznu 

personālizstāde.  

 

http://www.rumbaspagasts.lv/


SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 29. februārim bibliotēkā - Laimas Gūtmanes fotoizstādes “Zirgi” un “Melnā Kolka”. 

 

SNĒPELĒ 

 

17.februārī 15.00 kultūras namā - Cirks “Apkārt pasaulei”. Dresēti kaķīši, seski, klauni, 

spoguļa cilvēks u.c. Ieejas maksa 8 EUR.  

 

 

TURLAVĀ 

 

15.februārī 19.00 kultūras namā viesosies cirka mākslinieki ar izrādi visai ģimenei “Apkārt 

zemeslodei”. Ieeja 8 EUR. Atlaides ar Latvijas Goda ģimenes apliecību “3+ Ģimenes karte”.  

 

Līdz 16. februārim bibliotēkā izstāžu ciklā “Radošā Turlava” Nataļjas Jurkevičas medus 

prjaņiku izstāde “No sirds”. 

 

Līdz 22.februārim bibliotēkā - Daces Nastevičas rokdarbu izstāde “Pērļu gaismā”. 

 

Līdz 29. februārim bibliotēkā - grāmatu izstāde “Ziemas sajūtu meklē grāmatā”. 

 

Februārī bibliotēkā grāmatu izstāde “Ziemas sajūtu meklē grāmatā” 

 

 

VĀRMĒ 

 

17.februārī 22.00 sporta hallē - Valentīndienas balle. Galdiņu rezervācija pa tālr. 29820429. 

Ieeja 7 EUR. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 172 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 



izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


